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CONTACONTACONTACONTA DESCRIÇÃODESCRIÇÃODESCRIÇÃODESCRIÇÃO DÉBITODÉBITODÉBITODÉBITO CRÉDITOCRÉDITOCRÉDITOCRÉDITO SALDOSALDOSALDOSALDO

1.1.1.1.1.01.01.01.0011.1.1.1.1.01.01.01.0011.1.1.1.1.01.01.01.0011.1.1.1.1.01.01.01.001 CAIXACAIXACAIXACAIXA 0,000,000,000,00

01/01/2018 SALDO INICIAL TRANSPORTADO DO EXERCÍCIO DE 2017 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.02.01.0011.1.1.1.1.19.02.01.0011.1.1.1.1.19.02.01.0011.1.1.1.1.19.02.01.001 C/CORRENTE 128429-0C/CORRENTE 128429-0C/CORRENTE 128429-0C/CORRENTE 128429-0 0,000,000,000,00

01/01/2018 SALDO INICIAL TRANSPORTADO DO EXERCÍCIO DE 2017 15.977,86 15.977,86

01/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 15.977,86

02/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,10 15.956,76

02/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 16.139,19

03/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 16.139,19

04/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 18,75 16.120,44

04/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 162,68 16.283,12

04/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 16.459,74

05/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,20 16.445,54

05/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 16.536,18

05/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 16.624,49

06/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 16.624,49

07/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 16.624,49

08/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 16.624,49

09/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 38,05 16.586,44

09/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 16.768,87

09/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 16.945,49

10/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 16.938,49

10/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 17.026,80

11/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 28,70 16.998,10

11/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 17.180,53

11/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 17.445,46

12/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,90 17.430,56

12/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 17.695,49

13/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 17.695,49
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

14/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 17.695,49

15/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 16,75 17.678,74

16/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,05 17.667,69

16/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 17.850,12

17/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,55 17.838,57

17/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 18.103,50

18/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,35 18.100,15

19/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,35 18.082,80

19/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 18.154,84

19/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 18.243,15

20/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 18.243,15

21/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 18.243,15

22/01/2018 RECEITA NÃO IDENTIFICADA  NÃO COMPARTILHADA  RECEITA NÃO IDENTIFICADA  E NÃO
COMPARTILHADA

72,04 18.315,19

22/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,85 18.297,34

22/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 18.473,96

23/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 18.473,96

24/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,00 18.459,96

24/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 18.550,60

24/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 18.638,91

25/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 18.635,06

25/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 18.725,70

26/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 18.725,70

27/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 18.725,70

28/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 18.725,70

29/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 31,45 18.694,25

29/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 148,74 18.842,99

29/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 19.019,61

30/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 22,40 18.997,21
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

30/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 162,68 19.159,89

30/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 19.424,82

31/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 19.420,97

31/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 19.509,28

01/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 32,25 19.477,03

01/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 254,47 19.731,50

01/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 19.908,12

02/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 42,70 19.865,42

02/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 364,86 20.230,28

02/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 325,40 20.555,68

03/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 20.555,68

04/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 20.555,68

05/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,40 20.534,28

05/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 234,72 20.769,00

06/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,85 20.751,15

06/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 21.016,08

07/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,70 21.001,38

07/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 21.266,31

08/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 20,90 21.245,41

08/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 21.336,05

08/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 21.424,36

09/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 21.420,51

09/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 21.508,82

10/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.508,82

11/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.508,82

12/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.508,82

13/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.508,82

14/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 27,80 21.481,02
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

14/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 21.553,06

14/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 21.641,37

15/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 21.633,67

15/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 21.816,10

16/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.816,10

17/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.816,10

18/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.816,10

19/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 40,85 21.775,25

19/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 729,72 22.504,97

20/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 22.497,97

20/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 22.586,28

21/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 22.578,58

21/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 22.755,20

22/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,70 22.740,50

22/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 23.013,57

23/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 23.006,57

23/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 23.094,88

24/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 23.094,88

25/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 23.094,88

26/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 28,90 23.065,98

26/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 23.248,41

26/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 23.513,34

27/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 33,10 23.480,24

27/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 23.662,67

27/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 23.927,60

28/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 32,10 23.895,50

28/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 24.077,93

28/02/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 24.166,24
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

01/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 36,75 24.129,49

01/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,44 24.402,93

01/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 24.667,86

02/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 40,95 24.626,91

02/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 635,63 25.262,54

02/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 178,95 25.441,49

03/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 25.441,49

04/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 25.441,49

05/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 20,20 25.421,29

05/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 25.511,93

06/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,20 25.504,73

06/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 25.593,04

07/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 42,55 25.550,49

07/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 254,47 25.804,96

07/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 25.981,58

08/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,50 25.971,08

09/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,50 25.960,58

09/03/2018 RECEBIMENTO INDEVIDO - HOSP REGIONAL PROF AGAMENON MAGALHÃES 690,23 26.650,81

10/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 26.650,81

11/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 26.650,81

12/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 46,00 26.604,81

12/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 26.676,85

12/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 26.941,78

13/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 18,20 26.923,58

13/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 26.995,62

13/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 27.083,93

14/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,35 27.062,58

14/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 27.134,62
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

14/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 27.222,93

15/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 32,10 27.190,83

15/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 27.281,47

15/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 27.458,09

16/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 18,20 27.439,89

16/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 27.530,53

16/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 27.618,84

17/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 27.618,84

18/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 27.618,84

19/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 47,80 27.571,04

19/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 364,86 27.935,90

19/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 353,24 28.289,14

20/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,35 28.278,79

20/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 28.350,83

21/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 73,20 28.277,63

21/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 984,22 29.261,85

22/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 29,25 29.232,60

22/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 29.415,03

22/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 29.591,65

23/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,35 29.577,30

23/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 29.665,61

24/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 29.665,61

25/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 29.665,61

26/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 29.657,91

26/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 29.748,55

26/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 29.836,86

27/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 28,70 29.808,16

27/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 29.984,78
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

28/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 49,05 29.935,73

28/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 345,11 30.280,84

28/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 30.369,15

29/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,55 30.347,60

29/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 30.438,24

29/03/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 30.526,55

30/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 30.526,55

31/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 30.526,55

01/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 30.526,55

02/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 22,95 30.503,60

02/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 353,24 30.856,84

03/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 30.849,14

03/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 30.921,18

03/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 31.009,49

04/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 29,40 30.980,09

04/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 546,14 31.526,23

05/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 31.526,23

06/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,05 31.515,18

06/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 31.605,82

06/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 31.694,13

07/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 31.694,13

08/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 31.694,13

09/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,20 31.686,93

09/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 36,02 31.722,95

10/04/2018 CHEQUE N.º 850382 EMITIDO PARA O FORNECEDOR EVANI LOPES DE LIMA COMPENSADO NA
CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

15,00 31.707,95

10/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 31.707,95

11/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 48,60 31.659,35

11/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 31.731,39
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

11/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 353,24 32.084,63

12/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 41,65 32.042,98

12/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 594,92 32.637,90

12/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 32.814,52

13/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 32.814,52

14/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 32.814,52

15/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 32.814,52

16/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 24,05 32.790,47

16/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 32.967,09

17/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,35 32.963,74

18/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 25,55 32.938,19

18/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 363,71 33.301,90

18/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 33.390,21

19/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 13,90 33.376,31

19/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 33.464,62

20/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 25,95 33.438,67

20/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 364,86 33.803,53

20/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 33.891,84

21/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 33.891,84

22/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 33.891,84

23/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,55 33.881,29

23/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 33.969,60

24/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,70 33.954,90

24/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 34.137,33

24/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 34.225,64

25/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 15,40 34.210,24

25/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 254,47 34.464,71

25/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 34.553,02
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

26/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,70 34.531,32

26/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 34.713,75

26/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 34.890,37

27/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 25,05 34.865,32

27/04/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 364,86 35.230,18

28/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.230,18

29/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.230,18

30/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.230,18

01/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.230,18

02/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 35.223,18

02/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 35.311,49

03/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 35.304,49

03/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 35.392,80

04/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 35.385,80

04/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 35.476,44

05/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.476,44

06/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.476,44

07/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 27,70 35.448,74

07/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 271,92 35.720,66

08/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 35.716,81

08/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 35.805,12

09/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,20 35.790,92

09/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 35.881,56

09/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 35.969,87

10/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 6,70 35.963,17

11/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 16,75 35.946,42

12/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.946,42

13/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 35.946,42
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

14/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,40 35.925,02

14/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 36.107,45

14/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 36.195,76

15/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 38,85 36.156,91

15/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 436,90 36.593,81

15/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 36.682,12

16/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 24,35 36.657,77

16/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 36.840,20

16/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 36.928,51

17/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,20 36.907,31

17/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 178,95 37.086,26

17/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 17,43 37.103,69

18/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 37.099,84

18/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 37.188,15

19/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 37.188,15

20/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 37.188,15

21/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 27,30 37.160,85

21/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 37.249,16

22/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 42,00 37.207,16

22/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 364,86 37.572,02

22/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 37.748,64

23/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,00 37.734,64

23/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 37.917,07

24/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,35 37.913,72

25/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 37.909,87

25/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 38.000,51

26/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 38.000,51

27/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 38.000,51
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

28/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,05 37.989,46

28/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 38.061,50

28/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 38.149,81

29/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 38.149,81

30/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 38.142,11

30/05/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 38.318,73

31/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 38.318,73

01/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 38.318,73

02/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 38.318,73

03/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 38.318,73

04/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 13,90 38.304,83

04/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 110,39 38.415,22

05/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 38,85 38.376,37

05/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 436,90 38.813,27

05/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 38.901,58

06/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 38.893,88

06/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 39.076,31

07/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 39.076,31

08/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,90 39.061,41

08/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 39.326,34

09/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 39.326,34

10/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 39.326,34

11/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 22,10 39.304,24

11/06/2018 RECEBIMENTO EM DOAÇÃO - RED AUTO CENTER PARA QUALIFICAÇÃO SAT 100,00 39.404,24

11/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 39.677,31

11/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 39.765,62

12/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 15,40 39.750,22

12/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 326,51 40.076,73
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

13/06/2018 CHEQUE N.º 850387 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RIACHUELO SERVIÇOS LTDA  CORREIOS
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

1.225,01 38.851,72

13/06/2018 CANCELAMENTO DE PROTESTO 3 CARTORIO 02466 CFE CH N.850388 650,85 38.200,87

13/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 22,10 38.178,77

13/06/2018 AMORTIZAÇÃO EMPRÉSTIMO CONTER 16.666,66 21.512,11

13/06/2018 CHEQUE N.º 850386 EMITIDO PARA O FORNECEDOR COMPANHIA ENERGÉTICA DE
PERNAMBUCO- CELPE COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

975,68 20.536,43

13/06/2018 CHEQUE N.º 850384 EMITIDO PARA O FORNECEDOR B.L FERREIRA CAVALCANTI COMPENSADO
NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

280,00 20.256,43

13/06/2018 CHEQUE N.º 850385 EMITIDO PARA O FORNECEDOR OTICA NOVO BRASIL LTDA- ME  &
PAPELARIA BRASIL COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

400,00 19.856,43

13/06/2018 CHEQUE N.º 850385 EMITIDO PARA O FORNECEDOR OTICA NOVO BRASIL LTDA- ME  &
PAPELARIA BRASIL COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

604,00 19.252,43

13/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 326,51 19.578,94

14/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 19.575,09

14/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 19.663,40

15/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,35 19.660,05

15/06/2018 CHEQUE N.850390 VALDECI HENRIQUE DE CARVALHO AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO 623,50 19.036,55

16/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 19.036,55

17/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 19.036,55

18/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 45,75 18.990,80

18/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 472,92 19.463,72

19/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 67,60 19.396,12

19/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 1.118,95 20.515,07

20/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM COMBUSTÍVEL 151,00 20.364,07

20/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ENERGIA ELETRÍCA 23,41 20.340,66

20/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES TELEFONIA E INTERNET 334,37 20.006,29

20/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,20 19.999,09

20/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM CUSTAS JUDICIAIS 58,51 19.940,58

20/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 20.031,22

21/06/2018 CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A SILVIO ROGERIO VERISSIMO BARBOSA 59,80 19.971,42

21/06/2018 CHEQUE N.º 850389 EMITIDO PARA O FORNECEDOR SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

108,71 19.862,71

21/06/2018 CHEQUE N.º 850391 EMITIDO PARA O FORNECEDOR GEORGE PEREIRA DE ARRUDA
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

131,11 19.731,60
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

21/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 19.731,60

21/06/2018 CHEQUE N.º 850392 EMITIDO PARA O FORNECEDOR GERSON CARLOS DA SILVA COMPENSADO
NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

300,00 19.431,60

21/06/2018 CHEQUE N.º 850395 EMITIDO PARA O FORNECEDOR GEORGE PEREIRA DE ARRUDA
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

250,00 19.181,60

22/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 112,35 19.069,25

22/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 1.973,04 21.042,29

23/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.042,29

24/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 21.042,29

25/06/2018 CHEQUE N.º 850396 EMITIDO PARA O FORNECEDOR VALE ELETRÔNICO METROPOLITANO- VEM
GRANDE RECIFE COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

868,12 20.174,17

25/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,05 20.157,12

25/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 20.229,16

26/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 20.229,16

26/06/2018 CHEQUE N.º 850394 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ALEXANDRE PINHEIRO DE FREITAS
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 128429-0

220,72 20.008,44

27/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 20.000,74

27/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 20.183,17

28/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 20.175,47

28/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 20.352,09

29/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 20.348,24

29/06/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 20.420,28

30/06/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 20.420,28

01/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 20.420,28

02/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 34,70 20.385,58

02/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 353,24 20.738,82

03/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 20.731,12

03/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 20.821,76

03/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 20.910,07

04/07/2018 VALE REFEIÇÃO 07 /2017 ANDREZA 396,00 20.514,07

04/07/2018 VALE REFEIÇÃO 07 /2017 ISAILDA 281,60 20.232,47

04/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 31,75 20.200,72
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

04/07/2018 ABONO PECUNIÁRIO 657,28 19.543,44

04/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 345,11 19.888,55

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - VALDECI HENRIQUE 1.289,29 18.599,26

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - SILVIO ROGERIO 2.216,98 16.382,28

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - MARIA IZABEL 1.380,38 15.001,90

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - JOAO ATILA 979,00 14.022,90

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - GEORGE PEREIRA 1.207,15 12.815,75

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - FABIANA MARIA 1.469,88 11.345,87

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - ELBA VALERIA 1.416,80 9.929,07

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - CAMILA CRISTINA 1.207,15 8.721,92

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - ATALIBA DE ABREU 2.929,68 5.792,24

05/07/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.06/2018 - ANDREZA IZABELA 2.422,39 3.369,85

05/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,40 3.355,45

05/07/2018 ADIANTAMENTO DE FERIAS MARIA IZABEL 1.209,40 2.146,05

05/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 2.328,48

06/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 2.328,48

07/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 2.328,48

08/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 2.328,48

09/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,40 2.314,08

09/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 2.490,70

10/07/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 128429-0 PARA A CONTA CORRENTE
128429-0

13.923,08 16.413,78

10/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,85 16.395,93

10/07/2018 AMORTIZAÇÃO EMPRÉSTIMO CONTER 16.666,67 -270,74

10/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 -88,31

10/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 0,00

11/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 26,25 -26,25

11/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 362,56 336,31

11/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 512,93
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

12/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,85 502,08

12/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 678,70

13/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 678,70

14/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 678,70

15/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 678,70

16/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 671,00

16/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 847,62

17/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 19,25 828,37

17/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 436,90 1.265,27

18/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,85 1.247,42

18/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 1.520,49

19/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 6,70 1.513,79

20/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,55 1.503,24

20/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 1.591,55

21/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 1.591,55

22/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 1.591,55

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PARA AGOSTO SILVIO ROGERIO 281,60 1.309,95

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PARA AGOSTO ISAILDA 140,80 1.169,15

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PARA AGOSTO GEORGE 281,60 887,55

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PARA AGOSTO CAMILA 281,60 605,95

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PARA AGOSTO JOÃO ATILA 140,80 465,15

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PARA AGOSTO ATALIBA DE ABREU NETO 281,60 183,55

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO VALDECI 396,00 -212,45

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO SILVIO 396,00 -608,45

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO MARIA IZABEL 396,00 -1.004,45

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO JOÃO ATILA 396,00 -1.400,45

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO GEORGE 396,00 -1.796,45

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO FABIANA 396,00 -2.192,45
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO CAMILA 396,00 -2.588,45

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO ATALIBA 396,00 -2.984,45

23/07/2018 ADIANTAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO PARA AGOSTO ANDREZA 396,00 -3.380,45

23/07/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 128429-0 PARA A CONTA CORRENTE
128429-0

5.000,00 1.619,55

23/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,20 1.612,35

23/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 1.700,66

24/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 41,15 1.659,51

24/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 435,75 2.095,26

24/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 413,67 2.508,93

25/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 20,10 2.488,83

26/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 30,80 2.458,03

26/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 475,25 2.933,28

26/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 3.198,21

27/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 3.190,51

27/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 3.367,13

28/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 3.367,13

29/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 3.367,13

30/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 20,10 3.347,03

31/07/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 56,70 3.290,33

31/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 547,29 3.837,62

31/07/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 4.102,55

01/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 42,90 4.059,65

01/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 527,54 4.587,19

01/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 4.675,50

02/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 4.667,80

02/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 89,47 4.757,27

03/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 13,70 4.743,57

03/08/2018 RECEBIMENTO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 168,91 4.912,48
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

04/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 4.912,48

05/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 4.912,48

06/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,55 4.901,93

06/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 4.973,97

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - ANDREZA IZABELA 2.656,30 2.317,67

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - ATALIBA DE ABREU 3.172,86 -855,19

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - CAMILA CRISTINA 1.207,15 -2.062,34

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - ELBA VALERIA 1.416,80 -3.479,14

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - FABIANA MARIA 1.469,88 -4.949,02

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - GEORGE PEREIRA 1.207,15 -6.156,17

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - JOÃO ATILA 979,00 -7.135,17

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - MARIA IZABEL 385,37 -7.520,54

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - SILVIO ROGERIO 2.152,32 -9.672,86

07/08/2018 SALÁRIOS A PAGAR COMP.07/2018 - VALDECI HENRIQUE 1.289,29 -10.962,15

07/08/2018 ADIANTAMENTO DE VALE TRANSPORTE PARA 08/2018 IZABEL 102,40 -11.064,55

07/08/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 128429-0 PARA A CONTA CORRENTE
128429-0

12.889,44 1.824,89

07/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 2,10 1.822,79

07/08/2018 PAGAMENTO FGTS COMP 07/2018 1.653,88 168,91

07/08/2018 REPASSE HONORÁRIO ADVOCATÍCIOS DE ELUENI ALVES COSTA CRTR 01178T 168,91 0,00

08/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,20 -7,20

08/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 81,11

09/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,60 59,51

09/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 162,68 222,19

09/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 310,50

10/08/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 128429-0 PARA A CONTA CORRENTE
128429-0

16.018,81 16.329,31

10/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,70 16.307,61

10/08/2018 AMORTIZAÇÃO EMPRÉSTIMO CONTER 16.666,66 -359,05

10/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 -176,62
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

10/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 0,00

11/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 0,00

12/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 0,00

13/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,55 -11,55

13/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 60,49

13/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 237,05 297,54

14/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 69,25 228,29

14/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 1.056,23 1.284,52

15/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 1.277,52

15/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 1.365,83

16/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 30,80 1.335,03

16/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 633,27 1.968,30

17/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,85 1.950,45

17/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 254,47 2.204,92

18/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 2.204,92

19/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 2.204,92

20/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 24,95 2.179,97

20/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 2.362,40

20/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 2.450,71

21/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 2.443,01

21/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 2.515,05

21/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 2.603,36

22/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 15,40 2.587,96

22/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 234,72 2.822,68

22/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 2.910,99

23/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 18,25 2.892,74

23/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 2.964,78

23/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 3.141,40
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

24/08/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 128429-0 PARA A CONTA CORRENTE
128429-0

4.148,68 7.290,08

24/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 27,80 7.262,28

24/08/2018 AMORTIZAÇÃO EMPRÉSTIMO CONTER 7.000,00 262,28

24/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 438,90

25/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 438,90

26/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 438,90

27/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 431,20

27/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 607,82

28/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,75 590,07

28/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 766,69

29/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 53,75 712,94

29/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 889,56

30/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,70 874,86

30/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 1.147,93

31/08/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,05 1.136,88

31/08/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 1.319,31

01/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 1.319,31

02/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 1.319,31

03/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 33,65 1.285,66

03/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 364,86 1.650,52

03/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 1.915,45

04/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 18,55 1.896,90

04/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 2.079,33

04/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 2.255,95

05/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 29,40 2.226,55

05/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 162,68 2.389,23

05/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 353,24 2.742,47

06/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 21,70 2.720,77
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

06/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 250,99 2.971,76

06/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 3.060,07

07/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 3.060,07

08/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 3.060,07

09/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 3.060,07

10/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 47,40 3.012,67

10/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 3.100,98

11/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 3.097,13

11/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 3.185,44

12/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 42,35 3.143,09

12/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 691,37 3.834,46

12/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 4.099,39

13/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 24,45 4.074,94

13/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 4.257,37

14/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 28,80 4.228,57

14/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 271,92 4.500,49

14/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 4.588,80

15/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 4.588,80

16/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 4.588,80

17/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,20 4.581,60

17/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 4.653,64

18/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 24,95 4.628,69

18/09/2018 RECEBIMENTO/RECEITA CERTIFICADO SART - SEC SAUDE HOSP 72,04 4.700,73

18/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 4.883,16

18/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 4.971,47

19/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 30,30 4.941,17

19/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 547,29 5.488,46

19/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 5.576,77
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

20/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 5.572,92

20/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 5.661,23

21/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 5.657,38

21/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 5.745,69

22/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 5.745,69

23/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 5.745,69

24/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 50,90 5.694,79

24/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 455,50 6.150,29

24/09/2018 RECEBIMENTO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 164,19 6.314,48

24/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 6.491,10

25/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 6.491,10

26/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 6.487,25

26/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 72,04 6.559,29

27/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 33,15 6.526,14

27/09/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 547,29 7.073,43

28/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 6,70 7.066,73

29/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.066,73

30/09/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.066,73

01/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 24,10 7.042,63

01/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 181,28 7.223,91

02/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 7.216,21

02/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 7.306,85

02/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 7.395,16

03/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.395,16

04/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.395,16

05/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,05 7.385,11

06/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.385,11

07/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.385,11
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

08/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 17,25 7.367,86

08/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 7.456,17

09/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 41,70 7.414,47

09/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 7.596,90

09/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 7.685,21

10/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 33,50 7.651,71

11/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,70 7.644,01

11/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 7.820,63

12/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.820,63

13/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.820,63

14/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.820,63

15/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 58,95 7.761,68

15/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 7.852,32

15/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 264,93 8.117,25

16/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,05 8.106,20

16/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 8.282,82

17/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 19,25 8.263,57

17/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 436,90 8.700,47

18/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 18,25 8.682,22

18/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 8.955,29

19/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,20 8.948,09

19/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 9.036,40

20/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 9.036,40

21/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 9.036,40

22/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 28,80 9.007,60

22/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 9.190,03

22/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 9.366,65

23/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 23,10 9.343,55
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

23/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 9.525,98

23/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 353,24 9.879,22

24/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 11,55 9.867,67

24/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 254,47 10.122,14

25/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 6,70 10.115,44

26/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 10.111,59

26/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 10.199,90

27/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.199,90

28/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.199,90

29/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 20,60 10.179,30

29/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 10.267,61

30/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 29,10 10.238,51

30/10/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 441,55 10.680,06

31/10/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.680,06

01/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 10.676,21

01/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 10.764,52

02/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.764,52

03/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.764,52

04/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.764,52

05/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,05 10.754,47

06/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,85 10.750,62

06/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 10.838,93

07/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.838,93

08/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 37,85 10.801,08

08/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 10.891,72

08/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 10.980,03

09/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,85 10.975,18

09/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 11.063,49
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

10/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 11.063,49

11/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 11.063,49

12/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 11.056,49

13/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 8,50 11.047,99

13/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 11.136,30

13/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 11.224,61

14/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 5,00 11.219,61

14/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 11.402,04

15/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 11.402,04

16/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,00 11.399,04

16/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 11.581,47

17/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 11.581,47

18/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 11.581,47

19/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,50 11.566,97

19/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 11.749,40

19/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 11.926,02

20/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 12,00 11.914,02

20/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 12.002,33

21/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 2,00 12.000,33

22/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 12.000,33

23/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 9,50 11.990,83

23/11/2018 PAGAMENTO INSS COMP 05/2018 7.011,28 4.979,55

23/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 5.252,62

23/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 5.429,24

24/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 5.429,24

25/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 5.429,24

26/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,00 5.415,24

26/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 5.505,88
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

26/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 5.594,19

27/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 1,50 5.592,69

27/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 5.681,00

28/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,50 5.676,50

28/11/2018 RECEBIMENTO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 355,65 6.032,15

28/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 6.208,77

29/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,50 6.204,27

29/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 6.294,91

29/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 237,05 6.531,96

30/11/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,50 6.527,46

30/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 6.709,89

30/11/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 6.798,20

01/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 6.798,20

02/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 6.798,20

03/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 2,00 6.796,20

04/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,00 6.792,20

04/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 6.974,63

05/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 14,00 6.960,63

05/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 7.143,06

06/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,00 7.140,06

06/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 176,62 7.316,68

07/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.316,68

08/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.316,68

09/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 7.316,68

10/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 10,50 7.306,18

10/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 527,84 7.834,02

10/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 7.922,33

11/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,50 7.917,83
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

11/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 254,27 8.172,10

12/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 8,00 8.164,10

13/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,00 8.157,10

14/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,00 8.154,10

14/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 8.336,53

15/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 8.336,53

16/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 8.336,53

17/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 7,50 8.329,03

17/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 345,41 8.674,44

17/12/2018 RECEBIMENTO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 188,65 8.863,09

18/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 6,50 8.856,59

18/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 9.129,66

19/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,00 9.126,66

20/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 8,00 9.118,66

20/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 9.209,30

21/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,00 9.205,30

21/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 182,43 9.387,73

22/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 9.387,73

23/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 9.387,73

24/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 6,00 9.381,73

24/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 273,07 9.654,80

24/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 9.743,11

25/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 9.743,11

26/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 1,50 9.741,61

26/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 88,31 9.829,92

27/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 9.829,92

28/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 4,50 9.825,42

28/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 254,47 10.079,89
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

29/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.079,89

30/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 10.079,89

31/12/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 1,50 10.078,39

31/12/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 90,64 10.169,03

1.1.1.1.1.19.02.01.0021.1.1.1.1.19.02.01.0021.1.1.1.1.19.02.01.0021.1.1.1.1.19.02.01.002 C/C-COMPARTILHADA 106735-4C/C-COMPARTILHADA 106735-4C/C-COMPARTILHADA 106735-4C/C-COMPARTILHADA 106735-4 0,000,000,000,00

01/01/2018 SALDO INICIAL TRANSPORTADO DO EXERCÍCIO DE 2017 3.674,03 3.674,03

02/01/2018 CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A VALDECI HENRIQUE DE CARVALHO 300,00 3.374,03

02/01/2018 EXAMES PERIÓDICOS SILVIO ROGÉRIO / APTMED CH 855037 25,00 3.349,03

02/01/2018 VALE ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE SILVIO USO EM JANEIRO 396,00 2.953,03

02/01/2018 VALE ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE SILVIO USO EM JANEIRO 281,60 2.671,43

02/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM VALE TRANSPORTE 579,48 2.091,95

02/01/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 106735-4 PARA A CONTA CORRENTE
- COMPARTILHADA 106735-4

5.000,00 7.091,95

02/01/2018 VENCIMENTO E SALÁRIOS 12/2017 RESTOS A PAGAR  ELBA VALÉRIA 1.416,80 5.675,15

02/01/2018 VENCIMENTO E SALÁRIOS 12/2017 RESTOS A PAGAR  CAMILA SALES 1.332,75 4.342,40

02/01/2018 VENCIMENTO E SALÁRIOS 12/2017 RESTOS A PAGAR  JOÃO ATILA BATISTA MELO 1.012,00 3.330,40

02/01/2018 VENCIMENTO E SALÁRIOS 12/2017 RESTOS A PAGAR  ANDREZA IZABELA CH 855046 2.322,22 1.008,18

02/01/2018 VENCIMENTO E SALÁRIOS 12/2017 RESTOS A PAGAR MARIA IZABEL CH 855051 1.330,56 -322,38

02/01/2018 VENCIMENTO E SALÁRIOS 12/2017 RESTOS A PAGAR GEORGE PEREIRA CH 855050 1.334,64 -1.657,02

02/01/2018 VENCIMENTO E SALÁRIOS 12/2017 RESTOS A PAGAR VALDECI HENRIQUE CH 855049 1.213,34 -2.870,36

02/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 1.446,82 -1.423,54

02/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 482,17 -1.905,71

02/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 4.195,34 2.289,63

02/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 1.398,24 891,39

02/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 555,10 336,29

03/01/2018 CHEQUE N.º 855039 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ANDRE LUIZ DOS SANTOS COMPENSADO NA
CONTA CONTA CORRENTE - COMPARTILHADA 106735-4

120,00 216,29

03/01/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 106735-4 PARA A CONTA CORRENTE
- COMPARTILHADA 106735-4

5.000,00 5.216,29

03/01/2018 COMPENSAÇÃO  855048 FABIANA MARIA 1.469,88 3.746,41

03/01/2018 COMPENSAÇÃO  855047 ATALIBA DE ABREU NETO 2.693,09 1.053,32
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

03/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 3,32 1.050,00

04/01/2018 CHEQUE N.º 855040 EMITIDO PARA O FORNECEDOR JOSE RICARDO SILVA DE LIMA
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE - COMPARTILHADA 106735-4

120,00 930,00

04/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 5.656,42 6.586,42

04/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 1.885,09 4.701,33

04/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 21.189,12 25.890,45

04/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 7.061,98 18.828,47

04/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 479,35 18.349,12

05/01/2018 AMORTIZAÇÃO EMPRÉSTIMO CONTER 16.666,67 1.682,45

05/01/2018 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 106735-4 PARA A CONTA CORRENTE
- COMPARTILHADA 106735-4

5.000,00 6.682,45

05/01/2018 RP CELPE COMP.12/2017 16,50 6.665,95

05/01/2018 RP SOB PAG CELPE 12/2017 SL 1306 21,26 6.644,69

05/01/2018 RP SOB/ PAGAMENTO DE PIS COMP.12/2017 228,85 6.415,84

05/01/2018 RP SOB/ PAGAMENTO DE IRRF S/FOLHA DE PAGAMENTO COMP.12/2017 599,39 5.816,45

05/01/2018 RP INSS COMP.12/2017 5.226,83 589,62

05/01/2018 RP FGTS COMP.12/2017 1.895,08 -1.305,46

05/01/2018 RP SOB SERVIÇOS POSTAIS 12/2017 - RIACHUELOS SERVIÇOS 5.638,55 -6.944,01

05/01/2018 RP PAG AUXILIO REPRESENTAÇÃO- NADJA SILVA DE AQUINO- 12/2017 CH 855052 960,00 -7.904,01

05/01/2018 RP PAG SOB CONDOMINIO E TAXAS CORRELATAS- CONDOMINIO EDF. EBANO 12/2017 263,22 -8.167,23

05/01/2018 RP PAG SOB CONDOMINIO E TAXAS CORRELATAS- CONDOMINIO EDF. EBANO 12/2017 263,22 -8.430,45

05/01/2018 RP PAG SOB ÁGUA E ESGOTO - COMPESA 12/2017 80,36 -8.510,81

05/01/2018 RP SOB PAGT - FORNECEDOR SARMENTO CORRETORA DE SEGUROS PARCELA 02 492,62 -9.003,43

05/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 2.272,12 -6.731,31

05/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 757,21 -7.488,52

05/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 20.616,00 13.127,48

05/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 6.870,96 6.256,52

05/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 366,30 5.890,22

05/01/2018 PAGAMENTO TRIBUTO DE FORMA INDEVIDA COM CRIAÇÃO DE DIREITO A APROPRIAR -
PREFEITURA DO RECIFE

3.002,64 2.887,58

06/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 2.887,58
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CONTA DESCRIÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO

07/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 0,00 2.887,58

08/01/2018 RP SOB PAG NF 0710 E 0711 ÓTICA NOVA BRASIL COMP 12/2017 CH 855054 1.120,40 1.767,18

08/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 952,70 2.719,88

08/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 317,50 2.402,38

08/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 26.254,56 28.656,94

08/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 8.750,22 19.906,72

08/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA 455,60 19.451,12

09/01/2018 CHEQUE N.º 855053 EMITIDO PARA O FORNECEDOR B.L FERREIRA CAVALCANTI COMPENSADO
NA CONTA CONTA CORRENTE - COMPARTILHADA 106735-4

280,00 19.171,12

09/01/2018 CHEQUE N.º 855038 EMITIDO PARA O FORNECEDOR CLENY MARIA GOMES DE ANDRADE
FRANCE COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE - COMPARTILHADA 106735-4

120,00 19.051,12

09/01/2018 RECEITA NÃO IDENTIFICADA   COMPARTILHADA  VALOR NÃO IDENTIFICADO / RECEBIMENTO
A MENOR NA DATA

38,63 19.089,75

09/01/2018 RECEITA NÃO IDENTIFICADA   COMPARTILHADA  VALOR NÃO IDENTIFICADO / RECEBIMENTO
A MENOR NA DATA

12,88 19.076,87

09/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 2.709,32 21.786,19

09/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 902,93 20.883,26

09/01/2018 RECEBIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES 23.449,58 44.332,84

09/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIÇÕES 7.815,35 36.517,49

